
DÉPARTFMENT

SEINE -MARITIME

GASTON

El-

COMMUNE

EU

RÉPUSt-KÎUIE FRAMÇAISE

U&erte . Êgaltté Fraternité

ARRÊTÉ DU MAIRE  
2026/033/AR/8.3

Le Maire de la Commune de EU,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L.2212-2 et L.2213-1,
Vu le Code de la Route,

Vu le Code de la Voirie Routière,

Vu la demande de l'entreprise EBTP, domiciliée Z. l. rue du Manoir BP58 76340 BLANGY SUR BRESLE,
en date du 23 janvier 2026, qui souhaite effectuer des travaux d'assainissement sur le réseau d'eaux
usées boulevard Thiers à Eu, pour le compte du SMABL.
Considérant qu'il y a lieu de prendre des mesures dans le but de garantir la sécurité du public pendant
les travaux.

ARRETE

Article 1er : En raison des travaux qui sont programmés boulevard Thiers, le stationnement rue de
Normandie et place du 8 Mai 1945 (côté coiffeur), sera interdit à tout véhicule, afin
d'assurer la fluidité de la circulation, du Lundi 26 janvier 2026 - 8h00 au Lundi 9 février
2026 - 18h00, selon avancement des travaux.

Article 2 : La rue de Verdun sera interdite à tout véhicule de plus de 3, 5 tonnes.

Article 3 : La signalisation sera mise en place par les Services Techniques.

Article 4 : Monsieur le Commandant de la Brigade de Gendarmerie, la Police Municipale et la
Directrice Générale des Sen/ices de la Mairie, sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Fait à EU, le vingt-trois janvier deux mil vingt-six.

M. Michel BARBIER
Le " delà ' e

1?

/^
^

Mairie d'EU
Tel : 02.35. 86.44. 00
Mail : news@ville-eu.fr

."

's-

^

^

n
r


